
UCHWAŁA NR XXI/147/2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie 
powołania Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej Rydzyny. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wnioskiem radnej Pani Emilii Kraśner z dnia 04.05.2020r. w sprawie wyrażenia woli 
udziału w pracy Komisji powołuje się ją do składu Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej Rydzyny. 

2. Wskutek zmiany dokonanej postanowieniem przepisu ust. 1, § 1 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr II/11/2018 
Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej 
Rydzyny otrzymują kolejno brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Rolnictwa w liczbie 5 radnych. 

3. Powołuje się do składu Komisji następujących radnych: 

1) Otto Marcin – Przewodniczący Komisji 

2) Kulus Radosław – Zastępca Przewodniczącego 

3) Dembicki Karol – Członek Komisji 

4) Kraśner Emilia – Członek Komisji 

5) Skrobała Leszek – Członek Komisji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

Id: 5C6709BE-4AAB-460E-AC98-9E49D660EAB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/147/2020

Rady Miejskiej Rydzyny

z dnia 12 maja 2020r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie
powołania Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej Rydzyny.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego pana Jana Pawelskiego, w Gminie Rydzyna
w dniu 05 kwietnia 2020r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej, w wyniku których radną
została Pani Emilii Kraśner. Radna zgłosiła swój akces do pracy m.in. w Komisji Rolnictwa Rady
Miejskiej. Stąd konieczność zmiany postanowień Uchwały Nr II/11/2018 z dnia 28 listopada 2018r.

Id: 5C6709BE-4AAB-460E-AC98-9E49D660EAB3. Podpisany Strona 1




